
©e | e
jQp -ŠW

S -lo
*5 ' £>

hi >3 c*
SMLOUVA O BUDOUCÍ DAROVACÍ SMLOUVĚ

3 % Í%
■*-» %

sj £ -S

/uzavřená dle ust. § 1785 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „o. z.“)/

co

Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov
Ivanou Fajnorovou, jednající starostkou městské části Brno-Jundrov,
Veslařská 56, 637 00 Brno
44992785
CZ44992785
Komerční banka, a. s., č. ú.:

OPRÁVNĚNY:
Zastoupen:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

na straně jedné jako oprávněný (dále jen „oprávněný")
a

ZAVÁZANÝ:
Zastoupen:

Český veslařský klub Brno, z.s.
Ing. Tomášem Nahodilém, předsedou spolku

á

18827101
CZ18827101
Fio banka, a. s., č. ú.:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

na straně jedné jako zavázaný (dále jen „zavázaný")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu:

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Zavázaného uzavřít s Oprávněným za podmínek této
Smlouvy smlouvu darovací, a to s obsahem stanoveným v Příloze č. 1 této smlouvy (dále
jen „darovací smlouva").

2. Zavázaný se zavazuje uzavřít s Oprávněným Darovací smlouvu, a to bez zbytečného
odkladu poté, co bude Oprávněný písemně vyzván k jejímu uzavření.

3. Oprávněný je oprávněn písemně vyzvat Zavázaného k uzavření Darovací smlouvy ve
lhůtě 12 měsíců od podpisu této Smlouvy oběma stranami.

Podstatná změna okolnostíII.

1. Pokud dojde ke změně okolností, z nichž strany o vzniku závazku z této Smlouvy
vycházely do té míry, že nelze rozumně požadovat uzavření Darovací smlouvy, povinnost
uzavřít Darovací smlouvu zaniká.

2. Strana, která se o této podstatné změně okolností dozví, toto neprodleně oznámí straně
druhé. Pokud takto neučiní, nahradí druhé straně škody vzniklou z tohoto prodlení, či
opomenutí.



3. Ustanovení čl.ll. odst. 2 se nepoužije, pokud byla změna okolností způsobena jednáním či
opomenutím jedné ze stran k tíži druhé strany.

III. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními o. z.
a případně dalšími platnými obecně závaznými právními předpisy.

2. Zavázaný bere na vědomí, že oprávněný je při nakládání s veřejnými prostředky
povinen dodržovat ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), v platném znění a ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, v platném znění, přičemž tímto současně souhlasí se
zveřejněním této smlouvy, jakož i poskytnutím informací dle platných právních
předpisů.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu; účinnosti nabývá dnem uveřejnění
v registru smluv.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich vůle
(skutečné, svobodné, vážné a prosté omylu), nikoli v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek či v rozporu s dobrými mravy, byly řádně seznámeny s jejím obsahem, když
po jejím přečtení nežádají žádných změn či doplňků, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Zástupce zavázaného přebírá dva originální stejnopisy a zástupce oprávněného
zbývající dva originální stejnopisy.

Darovací smlouvaPříloha č. 1 :

Doložka
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Obsah této smlouvy byl odsouhlasen usnesením 14. zasedání Zastupitelstva městské části
Brno-Jundrov, pod bodem 4, konaného dne 21.9. 2017.

2017V Brně dne2017V Brně dne

Český veslařský klub Brno z.s.
Veslařské 507/179. 637 00 Brno

IČ: 188 27 101Městská část Brno-Jundrov
Veslařská 97/56,637 00 Brno

Ing. Tomáš Nahodil
předseda spolku

(za zavázaného)

Statutární město Brno
městská část Brno-Jundrov

Ivana Fajnorová
starostka MČ Brno-Jundrov

(za oprávněného)



Příloha č. 1

DAROVACÍ SMLOUVA

/uzavřená dle ust. § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „o. z.“)/

OBDAROVANÝ:
Zastoupen:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov
Ivanou Fajnorovou, jednající starostkou městské části Brno-Jundrov,
Veslařská 56, 637 00 Brno
44992785
CZ44992785
Komerční banka, a. s., č. ú.:

na straně jedné jako obdarovaný (dále jen „obdarovaný")
a

Český veslařský klub Brno, z.s.
Ing. Tomášem Nahodilém, předsedou spolku
oprávnění jednat ve věcech technických: Hana Longínová

Veslařská 507/179, Jundrov, 637 00 Brno
18827101
CZ18827101
Fio banka, a. s., č. ú.:

DÁRCE:
Zastoupen:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

na straně jedné jako dárce (dále jen „dárce")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu:

Předmět daru

1. Dárce tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví stavbu „plovoucí říční molo
Jundrov" a že není žádným způsobem omezena jeho možnost s tímto majetkem nakládat.

2. Dárce tímto daruje stavbu „plovoucí říční molo Jundrov" umístěné na p.č........... k. ú.
Brno-Jundrov (dále jen „dar") obdarovanému, a to do jeho výlučného vlastnictví a
obdarovaný prohlašuje, že tento dar do svého vlastnictví přijímá.

II. Další ujednání v souvislosti s darováním

1. Dar se převádí bez právních vad, dluhů a břemen, na obdarovaného nepřecházejí
v souvislosti s darováním žádné dluhy ano břemena.

2. Strany jsou obeznámeny s možností odvolání daru z důvodů stanovených občanským
zákoníkem. Vznikne-li dárci právo odvolat dar, budou strany postupovat podle ustanovení
§ 2068 a násl. občanského zákoníku.



^ <£ •
o % $

WS S
řT

o<
sO W' 3s>III. Závěrečná ustanovení 3\% %

Ct± % f^-1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními o. z.
a případně dalšími platnými obecně závaznými právními předpisy.

2. Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou smluvních stran písemnou formou.

3. Dárce bere na vědomí, že obdarovaný je při nakládání s veřejnými prostředky povinen
dodržovat ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění a ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v platném znění, přičemž tímto současně souhlasí se zveřejněním této
smlouvy, jakož i poskytnutím informací dle platných právních předpisů.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu; účinnosti nabývá dnem uveřejnění
v registru smluv.

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich vůle
(skutečné, svobodné, vážné a prosté omylu), nikoli v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek či v rozporu s dobrými mravy, byly řádně seznámeny s jejím obsahem, když
po jejím přečtení nežádají žádných změn či doplňků, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

6. Tato darovací smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu. Zástupce dárce přebírá dva originální stejnopisy a zástupce
obdarovaného zbývající dva originální stejnopisy.

v o
Sf u
CJ * 3
5 c

Doložka
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Obsah této smlouvy byl odsouhlasen usnesením 14. zasedání Zastupitelstva městské části
Brno-Jundrov, pod bodem 4, konaného dne 21. 9. 2017.

V Brně dne ,20172017V Brně dne

Český veslařský klub Brno z.s.
Veslařská 507/179, 637 00 Brno

IČ: 188 27 101
www.cvkbrno.cz

Městská část Brno - Jundrov
Veslařská 97/56,637 00 Brno ©

eský veslařský klub Brno, z.s.
Ing. Tomáš Nahodil

předseda spolku
(za dárce)

Statutární město Brno
městská část Brno-Jundrov

Ivana Fajnorová
starostka MČ Brno-Jundrov

(za obdarovaná)


